

Sås, kyld

Bearnaise Original

ARTIKELNR

147376 (Mellan)

VARUMÄRKE

Lohmanders

FÖRPACKNINGSGSTORL.

230 ml

UPPGIFTSÄÄMÄRE

Foodmark AB



Ingredienser

Rapsolja, vatten, ÄGGULA/EGGEPLOMME, vinäger/rødvinseddik, ättika/eddik, salt, dragon/estragon, dragonextrakt, örtekryddor, socker, glukossirap, kryddor, vitlök, lökextrakt, citronkoncentrat, färgämne (betakaroten), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat), aromer.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Klassisk krämig bearnaisesås med fin dragonsmak och lagom syra. Passar perfekt till en grillad köttbit men även till kyckling och vegetariskt.

Dabas produktklassificering

310515346575 / Färsvaror/Kylvaror -- Spad/Sås -- Sås -
- Övriga såser

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
Total hållbarhet (dagar):	120
Förvaringsinstruktioner:	+2 °C till +8 °C.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2750 kJ
Energi:	650 kcal
Fett:	74 g
- Varav mättat fett:	5,7 g
Kolhydrat:	0,6 g
- Varav sockerarter:	< 0,5 g
Protein:	1,0 g
Salt:	0,9 g

Allergener

Ägg	Innehåller ⓘ
-----	--------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07313160004744

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07313160004744
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 17313160004741

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sås, kyld
Artikelbeskrivning:	Bearnaise Original
Produktnamn:	Bearnaise Original
Varumärke:	Lohmanders
Förpackningsstorlek:	230 ml

KONTAKT

Kontaktnamn:	Foodmark AB
Kontaktadress:	Kontakt: 020-214021 www.lohmanders.se
Typ av kontakt:	Konsumentkontakt

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

Bearnaise, bearnaisesås, färdig sås, kall sås, sås till kött

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Klassisk krämig bearnaisesås med fin dragonsmak och lagom syra. Passar perfekt till en grillad köttbit men även till kyckling och vegetariskt.

Kort marknadsbudskap:

Klassisk krämig bearnaisesås med fin dragonsmak och lagom syra. Passar perfekt till en grillad köttbit men även till kyckling och vegetariskt.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2018-04-04

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2018-09-10

Första leveranstidpunkt:

2018-09-11

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000055

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Rapsolja, vatten, ÄGGULA/EGGEPLOMME, vinäger/rødvinseddik, ättika/eddik, salt, dragon/estragon, dragonextrakt, örtekryddor, socker, glukossirap, kryddor, vitlök, lökextrakt, citronkoncentrat, färgämne (betakaroten), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat), aromer.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

+2 °C till +8 °C.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

8 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

2 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

120

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

ddmmyyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	13 gram
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 13 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	227 gram
Jämförmängd färdigvara:	230 milliliter
Jämförmängd kod:	Per liter
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	230 milliliter
----------------------	----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	95 mm
Artikelns djup:	56.1 mm
Artikelns höjd:	95 mm

STAPLING

Staplingshöjd, värde:

49.4 mm

Mellannivå • GTIN 17313160004741

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17313160004741
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	147376
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07313160004744
Ingår i:	210 st Toppnivåförpackningar 27313160004748

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sås, kyld
Produktnamn:	Bearnaise Original
Varumärke:	Lohmanders

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	147376
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-04-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-09-10

Första leveranstidpunkt: 2018-09-11

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000055

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Batchnummer

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

80 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 80 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

1896 gram

Variabelmåttssvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd:

101 mm

Artikelns djup:

387 mm

Artikelns höjd:

109 mm

Toppnivå • GTIN 27313160004748

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27313160004748
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	210 st Mellannivåförpackningar 17313160004741

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sås, kyld
Varumärke:	Lohmanders

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-04-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-09-10
Första leveranstidpunkt:	2018-09-11

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000055
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
------------------------------------	-------------

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	423160 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1234 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 21 st

Antal ingående lav: 10 st

Foodmark AB

ORG. NR. 556528-1374
ADRESS Box 2004, 174 02, Sundbyberg

GLN 7381000083204
E-POST info@foodmark.se

<http://www.rydbergs.se>
<http://www.fjallbrynt.se>